
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 17:12:03

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

IMMAX WALL LED REFLEKTOR

Cena celkem: 502 Kč
 (bez DPH: 415 Kč)
Běžná cena: 552 Kč
Ušetříte: 50 Kč
Kód zboží: OSVIMM1260
Part No.: 08487L
Záruka: 24 měsíců/6 měs. akku
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX WALL LED reflektor

Solární LED reflektor s výkonem 2 W zajistí osvětlení venkovních prostor a budov v místech, kde není možný přívod
elektrického proudu. Díky světelnému senzoru se po setmění automaticky sepne a vytváří na stěnách kouzelný efekt,
paprsky svítí nahoru dolů i do stran. Příjemně tak osvětlí domy, terasy nebo zpříjemní cestu ke vchodovým dveřím. Napájení
je zajištěno solárním panelem, který během dne ukládá energii do 1300 mAh Li-Ion vestavěné baterie.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Příkon: 2 W
Počet SMD čipů: 4
Výkon solárního panelu: 2 W
Napájení: Li-Ion baterie (1300 mAh), 3,2 V
Senzor pohybu: ne
Světelný senzor: ano
Stupeň krytí: IP54
Barva světla: 6000–6500 K + 3000–3500 K
Materiál těla reflektoru: plast
Světelný tok: 30 lm
Rozměry: 131 × 131 × 70 mm
Hmotnost: 352 g


